
O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovisko  k územnímu a stavebnímu řízení   

 

Souhlasíme s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu „ Úprava sjezdů do 

MK, autobusových zastávek a parkování před MŠ Pastelka, ul. Jiříkovská, Rumburk“  za  

dodržení následujících  připomínek: 

 

1. Pro  zajištění  ochrany  našeho  vedení  požadujeme,  aby  měl  stavebník  před                               

vydáním  územního rozhodnutí platné ,,Vyjádření o existenci  podzemních  vedení  sítí 

elektronických komunikací".  Zároveň  stavebníka  upozorňujeme,  že  podmínky  dané  ve              

,, Vyjádření …“  musí  být  dodrženy. 

2. V oblasti stavby se nachází naše vedení, které požadujeme respektovat a chránit před 

poškozením. Nad trasou a v ochranném pásmu našeho vedení nesmí dojít ke snížení, ři zvýšení 

stávající nivelety terénu. V místě, kde dojde novému umístění zpevněných ploch, je jeho 

ochrana řešena v předložené PD způsobem, se kterým souhlasíme bez připomínek (uložení do 

chrániček + přiložení jedné chráničky jako rezervy). 

3. Před záhozem a při každé kolizi stavby s naším vedením požadujeme přizvat k jeho kontrole 

pracovníka kabelové údržby naší společnosti (p. Nepovím tel.: 602 574 702). O provedené 

kontrole bude proveden zápis do stavebního deníku, který bude kontrolován při kolaudačním 

řízení stavby. 

 

 

S pozdravem 

 

 

    

Váš dopis   Datum 5. 5. 2015 

    

Naše ref. SOS –15/VE 1504876 Ref.  

    

Vyřizuje Kojetín Dušan   

     

 

Hana Kohoutová 

ProProjekt s.r.o. 

Komenského 1173 

Rumburk 


